Pro redemptione liter^ requisite, si non 
liabuerit multum de scriptura et patenter con-
fecta fuerit » 

Si vero labor seribentis fuerit magnus 
et litera priuilegialiter confecta . . . . » 

De simplieibus transumptis literis pa-
tenter emannatis, vbi seribentis labor mag-
nus non fuerit » 

Vbi aut litera prolixa fuerit aut priuile-
gialiter emannata » 

De litera statutoria, in qua contra-
dictio fuerit . » 

De literis vero statutorijs perpetuis, in 
quibus contradictio facta non fuerit, recipia-
tur redemptio literarum secundum quantita-
tem possessionis et numerum sessionum modo 
subseripto, videlicet. 

De sessione vna et 2. 3 vei 4. in toto 
Vbi autem fuerit vltra quatuor sessio-

nes, vsque ad decern pro qualibet sessione 
Vbi vero fuerit vltra decern vsque vi-

ginti, de qualibet sessione 
Vbi vero fuerit vltra viginti vsque ad 

centum, de qualibet sessione 
Si vero fuerit vltra centum, de quali-

bet sessione - . . . 

d. 24 

» 24 

— » 24 

— » 24 

1 » — 

— » 24 

1 » — 

24 

1 » — 

33 

— » 24 

Contrarium facicntes officio priuentur. 
(11) Felségednek ez el múlt üdőkben is könyörgöttünk 

az veszett1) czigánok felől, most is könyörgünk mint kegyel-
mes urunknak, parancsolja meg felséged az czigán vajdáknak, 
hogy elégedjenek meg törvény szerint való adajokkal. 

Nos itaque kumili supplicatione dominorum Regnicola-
rum clement er exaudita et benigne admissa, prescriptos arti-
culos ac omnia et singula in eisdem contenta, quoad omnes 
eorundem continentias, clausulas et puncta, ratos, gratos, et 
accepta liabentes approbamus, roboramus et ratificamus ac 
confirmamus, atque tam nos obseruabimus quam etiam per 
alios obseruari faciemus. Datr; in ciuitate nostra Meggijes fe-
ria quarta proxima post festum beate Dorothee Yirginis, anno 
domini suprascripto. 

Joannes Electus Rex m. p. 
(P. H.) 

(Eredetije, aljára nyomott pecséttel, a z e r d. M u z e u m b a n ( J o s . 
C o m. K e m é íi y C o d e x A u t h e n t. A r t . I) i a e t. T r a n s. I. 
k ö t . ) — Kiadta gr. Mikó Imre, E r d. T ö r t. A d a t o k III. k ö t . 

273—282. 1.) 

X X I . 

1569. jún. 24—29. 

A thordai országgyűlés határozatai. 

Nos Joannes secundus dei gracia electus Rex Hungá-
ria, Dalmacie, Croacie etc. memorie commendamus per pre-
sentes etc. Fideles nostri domini regnicole Hungari^ trium 
nacionum Transsyluaniensium exbibuerunt et presentauerunt 
nobis infrascriptos articulos in presentibus eorum Comicijs hic 
in oppido nostro Thorda parcialibus ad festum natiuitatis 
Beati Joannis Baptiste, Anno Domini 1569. ex mandato no-